INHALT

VORWORT N

BLUTENLIEBE 12

Blumengirlande mit Zitronenkuchen 15
Wiesengrul3 19
Wachsvase furs Frihlingsfest 20
Frahlingsfrisches Blitenbad mit Schwimmbkerzen 23
Frihiingshafte Blumenkugel 24
Erster Frihlingsgruf3 aus der Natur 27
Strahlendes Schwimmkerzen-Windlicht 31
Ein Blitenkranz mit Kamille 33
Pfiffige Blumenvase mit Deckel 35

STOFF UND FADEN 38

Hlbsche Schissel aus Stoffresten 1
Nachhaltige Stoff-Schisseldecke 44
Ein Platz im Freien 46
Blickfang Kuchentasche 48
Stoffserviette selbst gendht und bestickt 51
Kleine Stickkunde 54
Frohlich flatternde Gartendeko 59
Notizheft mit aufgestickten Blumen 61
Selbstgemachtes Lesezeichen 63

Bibliografische Informationen E
http://d-nb.info/1244726125 HE
digitalisiert durch 1 L
BLIOTHE|


http://d-nb.info/1244726125

PAPIER

Samenblumen aus Pappmaché
Praktisches Klemmbrett flr persénliche Notizen
Farbenfroher Papierschmetterling

Bestecktasche aus Papier

HOLZ
Frohlich-bunte Eierbecher

Ganseblimchen-Tischdeko

Verziertes Marmeladenglas
mit leckerer Erdbeerkonfitlire

Gravierte NaturholzspieBe

Pfiffig verziertes Frahstlcksbrett

OSTERN

Mit Frihlingsblimchen geflillte Eiervasen
Hangender Bilderrahmen aus Asten
Blumen-Cupcake als Vase

Blumenpresse selbstgemacht

Osterschmuck mit Blitenverzierung

BLUMENKALENDER

BUCHTIPPS
VERLAG
IMPRESSUM

64
66
69
71
7

/6

79
81

82
84
87

90
93
95
97
99

100

102

104
106
108



