

INHALT

VORWORT	11
BLÜTENLIEBE	12
Blumengirlande mit Zitronenkuchen	15
Wiesengruß	19
Wachsvase fürs Frühlingsfest	20
Frühlingsfrisches Blütenbad mit Schwimmkerzen	23
Frühlingshafte Blumenkugel	24
Erster Frühlingsgruß aus der Natur	27
Strahlendes Schwimmkerzen-Windlicht	31
Ein Blütenkranz mit Kamille	33
Pfiffige Blumenvase mit Deckel	35
STOFF UND FÄDEN	38
Hübsche Schüssel aus Stoffresten	41
Nachhaltige Stoff-Schüsseldecke	44
Ein Platz im Freien	46
Blickfang Kuchentasche	48
Stoffserviette selbst genäht und bestickt	51
Kleine Stickkunde	54
Fröhlich flatternde Gartendeko	59
Notizheft mit aufgestickten Blumen	61
Selbstgemachtes Lesezeichen	63

PAPIER	64
Samenblumen aus Pappmaché	66
Praktisches Klemmbrett für persönliche Notizen	69
Farbenfroher Papierschmetterling	71
Bestecktasche aus Papier	74
HOLZ	76
Fröhlich-bunte Eierbecher	79
Gänseblümchen-Tischdeko	81
Verziertes Marmeladenglas mit leckerer Erdbeerkonfitüre	82
Gravierte Naturholzspieße	84
Pfiffig verziertes Frühstücksbrett	87
OSTERN	90
Mit Frühlingsblümchen gefüllte Eiervasen	93
Hängender Bilderrahmen aus Ästen	95
Blumen-Cupcake als Vase	97
Blumenpresse selbstgemacht	99
Osterschmuck mit Blütenverzierung	100
BLUMENKALENDER	102
BUCHTIPPS	104
VERLAG	106
IMPRESSUM	108